2

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение ученого совета
                     исполняющим обязанности ректора Грибуновым О.П.

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 28 февраля 2025 г. №_____

О присвоении Колледжу Байкальского государственного университета имени И.А. Рубленко

[bookmark: _GoBack]В целях патриотического воспитания молодежи, актуализации исторической памяти, с учетом боевой доблести Рубленко Ивана Александровича, участника Великой Отечественной войны, Героя Советского Союза, выпускника Иркутского института народного хозяйства (1965 г), принимая во внимание решение ученого совета Байкальского государственного университета от 17 сентября 2024 г. (протокол № 1)                             о присвоении Рубленко И.А. статуса «Выдающийся выпускник Университета», учитывая ходатайство совета Колледжа от 15 января 2025 г. (протокол № 3), руководствуясь п 4.20 устава ФГБОУ ВО «БГУ» ученый совет               ФГБОУ ВО «БГУ»

	РЕШИЛ:
		Присвоить Колледжу Байкальского государственного университета имя И.А. Рубленко.

Председатель ученого совета                                                         О.П. Грибунов

Согласовано:

image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт

image2.emf
X

Н.П. Тумашева

Ученый секретарь ученого совета универ...